

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19 сентября 2024 г. № 408-р г. МАХАЧКАЛА

О награждении Почетной грамотой Правительства Республики Дагестан

За достигнутые трудовые успехи и добросовестную работу наградить Почетной грамотой Правительства Республики Дагестан:

Гаджикеримову Сурият Исмаиловну директора сельского Дома культуры с. Тураг
Табасаранского района

Керимова Абдулкерима Агаевича

 художественного руководителя сельского Дома культуры с. Кюряг Табасаранского района

Мусаева Заура Ниматовича — заместителя главы администрации муниципального района «Табасаранский район»

Рамазанова Тайиба Абдулжелиловича

 аккомпаниатора-концертмейстера муниципального бюджетного учреждения культуры «Управление культуры» муниципального района «Табасаранский район»

Сеферова Алибека Шахбановича - главу администрации муниципального образования сельского поселения «сельсовет «Хурикский» Табасаранского района Республики Дагестан.

управлени реженно исполняющий обязанности №1 Председателя Правительства Республики Дагестан Р. Алиев